
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 455

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 01:44:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 08:00:00
Objeto:
Locação de área destinada ao comércio de comidas e bebidas em geral (BAR), no evento que será
realizado em comemoração ao aniversário do município, com exclusividade de uso pelo particular,
mediante a melhor oferta (maior preço).
Resumo:
Locação de área destinada ao comércio de comidas e bebidas em geral (BAR), no evento que será
realizado em comemoração ao aniversário do município, com exclusividade de uso pelo particular,
mediante a melhor oferta (maior preço).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00EDITAL - PREGÃO Nº 16-2023 Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES DA ÁREA Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO II - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO III - PLANILHA DE PROPOSTA Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO IV- MINUTA DO CONTRATO Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO V - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e5db75eb7b63e18ad99c22d2228a554.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f0cbae70d761df8b13b601e8dacd8d8.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39f56fd13e36149792619a7a6c808f70.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89ce1284e57ae980ce28b133a6ea6d41.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0da495beaca688486c6470aa154be2.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5879e401634dd05ae0df35e977adbc45.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00ANEXO VI - DECL. DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO VII - NÃO VÍNCULO (Decl. Modelo) Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO VIII - EXAME DO EDITAL (Decl. Modelo) Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO IX - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXIII ... Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO X - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO XI - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

23/05/2023 00:00:00ANEXO XII - PLANILHA BÁSICA DE PREÇOS Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd472fae4b4ec530021b65c7137270fd.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07ac0e1f3b8394ca361ab2d1a848b58e.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebb5451959451377a80683d7272650dd.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6904239160905f51a9edd15fe3b8d121.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51798a1561dd4f5034743bcc0cc1d406.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b81cfeaebd49e37fac393650fd902417.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93b3f4d6b127173f6c19702c6c39daac.pdf

